
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па 

«О создании комиссии по Правилам землепользования 
и застройки на территории Дальнегорского 

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 28.08.2014 № 739-па «О создании комиссии по Правилам 

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа» 

(в редакции от 24.07.2019 № 571-па, с изменениями от 13.11.2019 № 974-па) 

следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии по Правилам землепользования и застройки на 

территории Дальнегорского городского округа следующих лиц:

- Шпенев А.А. -  заместитель главы администрации Дальнегорского 

городского округа, заместитель председателя комиссии.

2) вывести из состава комиссии: Сегал С.В.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


